
Mraveční a šnečí ostrovy

Napsal uživatel Věra Šablaturová
Úterý, 22 Říjen 2019 18:36 - Aktualizováno Úterý, 22 Říjen 2019 18:42

Oba ostrovy jsme s dětmi prozkoumali ze všech stran a koutů. Procvičili jsme si prstíky při
navlékání, tvoření z modelíny i stříhání, prohledávali jsme les a hledali v něm mraveniště,
zjišťovali jsme, která zvířata jsou nejpomalejší. Umíme zpívat pomalu jako šnek, víme, že
mořský koník se pohybuje opravdu pomalu, naučili jsme se mravenčí písničku, už taky vždycky
budeme vědět, že hmyz se pozná podle toho, že má 6 nožiček, které umím všichni bez chyby
spočítat.
Snad v bezpečí vyplujeme a prozkoumáme další ostrovy našeho putování.

  

  

  

 1 / 2



Mraveční a šnečí ostrovy

Napsal uživatel Věra Šablaturová
Úterý, 22 Říjen 2019 18:36 - Aktualizováno Úterý, 22 Říjen 2019 18:42

  

 2 / 2


